
２０２２年７月５日 

名古屋近鉄タクシー株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

このたび、小幡営業所で勤務する乗務員１名が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。 

 

当社では、管轄保健所の指導に基づき、感染拡大防止を最優先に対応を行ってまい

ります。 

 

今後も、保健所をはじめ関係機関と連携をとり、お客さま、従業員等の安全確 

保を最優先に、引き続き感染拡大防止策を徹底してまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


